PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 30 de novembro de 2021.

Ilma. Sr. Sgto Laudo

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu - SP

                                                                                    Caio Galvão Scolástico,

Engenheiro  Eletricista,  vem,  perante  Vossa  Excelência,  em  resposta  ao

Requerimento  nº817,  aprovado  na  Sessão  Ordinária  de  18/10/2021,  de

autoria do nobre Vereador Sgto Laudo, através do qual solicita: “Implantação

de iluminação na Rua Waldomiro de Oliveira, 190, Jd do Bosque”, dizer o

que segue:

Será  elaborado  um  projeto  através
do qual será analisada a viabilidade orçamentária e assim dado encaminha-
mento à execução.

    Aproveito a oportunidade para

apresentar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Caio Galvão Scolástico

Eng . Eletricista – Zeladoria Municipal